navrh rozpoctu na rok 2025

NAVRH ROZPOCTU NA ROK 2025 - MESTSKE CASTI

b) SVSDMO - Skutecné Vynosy Sdilenych Dani Mésta Opavy (k 31.12.2023)
pocet obyvatel k
sdilené dané 2023 31.12.2023
1111 FO ZC 201 438 043,08 Komérov 1316
1112 FO OSVC 15580 112,13 Malé Hostice 1733
1113 FO srazkova 44 962 887,29 Podvihov 794
1121 PO 325986 500,82 Suché Lazce 1054
1211 DPH 586 833 087,27 Vavrovice 1343
Vlastovicky 424
CELKEM SD 1174 800 630,59 Zlatniky 355
Milostovice 305
celkem MC 7324
Opava celkem 54 860
b) 1. Procentudlni Podil Obyvatel Méstskych Césti PPOMC
POMCS 7 324,00
POOPAVAY 54 860,00
PPOMC 13,35%
b)2.  Podil Vynosu Sdielnych Dani Mé&stskych Casti PVSDMC

PPOMC 13,35%
SVSDMO 1174 800 630,59
PVSDMC 156 839 952,94

1/9

statutarni mésto Opava



navrh rozpoctu na rok 2025

d) 1.

d)2.

Rozpocet Méstskych Casti Celkem RoMCS

PVSDMC 156 839 952,94
procentudlni podil

dle Statutu 45,00%
RoMC3 70577 978,82

Podil Rozpo¢tu na 1 Obyvatele Méstské Casti PRo/10MC

RoMC3y 70 577 978,82
POMCS 7 324,00
Pro/10MC 9 636,53

Rozpolet Méstské Casti RoMC

Pro/10MC 9 636,53
POMC RoMC

Komarov 1316 12 681 679,43
Malé Hostice 1733 16 700 114,32
Podvihov 794 7 651 408,41
Suché Lazce 1054 10 156 907,38
Vavrovice 1343 12 941 865,86
Vlastovicky 424 4 085 890,64
Zlatniky 355 3420 969,75
Milostovice 305 2939 143,03
celkem MC 7 324 70577 978,82
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statutarni mésto Opava
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Navrh rozpoétu - vysledny podil rozpoéet méstskych ¢asti VRoMC

statutarni mésto Opava

velikostni NAVRH ztoho 2 toho investigni| "o
RoM( koeficient ROZPOLTU neinvesticni souret
Komarov 12 681 679,43 0,91 11 540 000,00/ 10540 000,00 1 000 000,00| 11540 000,00
Malé Hostice 16 700 114,32 0,91 15 197 000,00
Podvihov 7 651 408,41 1,09 8 340 000,00 8340 000,00 0,00 8340 000,00
Suché Lazce 10 156 907,38 0,91 9 242 000,00 0,00
Vavrovice 12 941 865,86 0,91 11 777 000,00 8 596 400,00 3 180 600,00| 11 777 000,00
VlIastovicky 4 085 890,64 1,35 5515 000,00 0,00
Zlatniky 3420969,75 1,35 4 618 000,00 2 618 000,00 2 000 000,00| 4618 000,00
Milostovice 2939 143,03 1,55 4 555 000,00 4 555 000,00 0,00| 4555000,00
celkem dle statutu 70 784 000,00
v letech 2021-2025 snizeni 0 1.500.000,00 K¢, v roce
Malé Hostice 2(2)?: /;r,:;i/ir;;etiztjﬁ'?zloll(z ?:azlszl?iTat\j/T:en;:E 13 697 000,00 9 097 000,00 4 600 000,00| 13697 000,00
Hostice)
v letech 2024-2028 snizeni o 1.000.000,00 K¢, v roce
Suché Lazce Yoo a2 as e 11 10 2098 (oot 8242 000,00| 8242 000,00 0,00| 824200000
kanalizaci: 4.500.000,00 K¢)
Viastovitky e a2 e 12023 |  5015000,00(  4015000,00  1000000,00( 501500000
(restaurace Vlastovka - zastfeseni: 2.000.000,00 K¢)
celkem po zohlednéni splatkovani 67 784 000,00( 56 003 400,00 11 780 600,00( 67 784 000,00

3/9

kontrolni soucet

67 784 000,00



VYHLED ROZPOCTU NA ROK 2026 - MESTSKE CASTI

b)  SVSDMO - Skute&né Vynosy Sdilenych Dani Mésta Opavy (k 31.12.2023) - PRO VYHLED SR 2024
pocet obyvatel k

sdilené dané 2024 31.12.2023

1111 FO ZC 204 000 000,00 Koméarov 1316
1112 FO 0SVC 12 000 000,00 Malé Hostice 1733
1113 FO srazkova 33 000 000,00 Podvihov 794
1121 PO 279 000 000,00 Suché Lazce 1054
1211 DPH 566 000 000,00 Vavrovice 1343
VlIastovicky 424

CELKEM SD 1 094 000 000,00 Zlatniky 355
Milostovice 305

celkem MC 7324

Opava celkem 54 860

b) 1. Procentudlni Podil Obyvatel Méstskych Casti PPOMC

POMCS 7 324,00
POOPAVAS 54 860,00
PPOMC 13,35%

b)2.  Podil Vynosu Sdielnych Dani Méstskych Casti PVSDMC
PPOMC 13,35%
SVSDMO 1 094 000 000,00
PVSDMC 146 052 788,92



c) Rozpo&et Méstskych Casti Celkem RoMC3

PVSDMC 146 052 788,92
procentudlni podil

dle Statutu 45,00%
RoMC3 65 723 755,01

d) 1. Podil Rozpoctu na 1 Obyvatele Méstské Casti PRo/10MC

RoMCS 65 723 755,01
POMCS 7 324,00
Pro/10MC 8 973,75

d)2. Rozpolet Méstské Casti RoMC

Pro/10MC 8 973,75
POMC RoMC

Komarov 1316 11 809 456,80
Malé Hostice 1733 15551 511,12
Podvihov 794 7 125 158,59
Suché Lazce 1054 9458 333,94
Vavrovice 1343 12 051 748,09
Vlastovicky 424 3 804 870,58
Zlatniky 355 3185 681,74
Milostovice 305 2736994,17
celkem MC 7 324 65 723 755,01
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Navrh rozpoctu - vysledny podil rozpoéet méstskych ¢asti VRoMC

velikostni NAVRH .z tothv . |z toho investiéni kontrolni
RoMC koeficient ROzpo¢Ty | Meinvesticnl o
Komarov 11 809 456,80 0,91 10 746 000,00 0,00
Malé Hostice 15551 511,12 0,91 14 151 000,00
Podvihov 7 125 158,59 1,09 7 766 000,00 0,00
Suché Lazce 9458 333,94 0,91 8 607 000,00 0,00
Vavrovice 12 051 748,09 0,91 10967 000,00 0,00
VlIastovicky 3 804 870,58 1,35 5136 000,00 0,00
Zlatniky 3185681,74 1,35 4 300 000,00 0,00
Milostovice 2736994,17 1,55 4 242 000,00 0,00
celkem dle statutu 65 915 000,00
v letech 2021-2025 snizeni 0 1.500.000,00 K¢, v roce
eleostce  [Eametmss e it e | 12 03 1600
Hostice)
v letech 2024-2028 snizeni 0 1.000.000,00 K¢, v roce
SUChé Lazce (3o e 112,002 (ehoaic 75607 000,00
kanalizaci: 4.500.000,00 K¢)
Visstovitky (Lo seo/v/waase anetidsaoes | 46360000,00
(restaurace Vlastovka - zastfeseni: 2.000.000,00 K¢)
celkem po zohlednéni splatkovani 63 200 160,00 0,00 0,00 0,00
kontrolni soucet 0,00




VYHLED ROZPOCTU NA ROK 2027 - MESTSKE CASTI

b)  SVSDMO - Skute&né Vynosy Sdilenych Dani Mésta Opavy (k 31.12.2023) - PRO VYHLED NAVRH 2025
pocet obyvatel k

sdilené dané 2025 31.12.2023

1111 FO ZC 217 000 000,00 Koméarov 1316
1112 FO 0SVC 17 000 000,00 Malé Hostice 1733
1113 FO srazkova 37 000 000,00 Podvihov 794
1121 PO 290 000 000,00 Suché Lazce 1054
1211 DPH 569 000 000,00 Vavrovice 1343
VlIastovicky 424

CELKEM SD 1130 000 000,00 Zlatniky 355
Milostovice 305

celkem MC 7324

Opava celkem 54 860

b) 1. Procentudlni Podil Obyvatel Méstskych Casti PPOMC

POMCS 7 324,00
POOPAVAS 54 860,00
PPOMC 13,35%

b)2.  Podil Vynosu Sdielnych Dani Méstskych Casti PVSDMC
PPOMC 13,35%
SVSDMO 1130 000 000,00
PVSDMC 150 858 913,60



c) Rozpo&et Méstskych Casti Celkem RoMC3

PVSDMC 150 858 913,60
procentudlni podil

dle Statutu 45,00%
RoMC3 67 886 511,12

d) 1. Podil Rozpoctu na 1 Obyvatele Méstské Casti PRo/10MC

RoMCS 67 886 511,12
POMCS 7 324,00
Pro/10MC 9 269,05

d)2. Rozpolet Méstské Casti RoMC

Pro/10MC 9 269,05
POMC RoMC

Komarov 1316 12 198 067,81
Malé Hostice 1733 16 063 261,03
Podvihov 794 7 359 624,50
Suché Lazce 1054 9769 577,11
Vavrovice 1343 12 448 332,12
Vlastovicky 424 3930 076,56
Zlatniky 355 3290512,21
Milostovice 305 2 827 059,79
celkem MC 7 324 67 886 511,12
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Navrh rozpoctu - vysledny podil rozpoéet méstskych ¢asti VRoMC

velikostni NA,VRH .Z tOh:v 3 z toho investiéni kigttjl;v:oel:l
RoMC koeficient ROZPOCTU neinvesticnt
Komarov 12 198 067,81 0,91 11 100 000,00 0,00
Malé Hostice 16 063 261,03 0,91 14 617 000,00 0,00
Podvihov 7 359 624,50 1,09 8 021 000,00 0,00
Suché Lazce 9769577,11 0,91 8 890 000,00 0,00
Vavrovice 12 448 332,12 0,91 11 327 000,00 0,00
Vlastovicky 3930076,56 1,35 5 305 000,00 0,00
Zlatniky 3290512,21 1,35 4 442 000,00 0,00
Milostovice 2 827 059,79 1,55 4 381 000,00 0,00
celkem dle statutu 68 083 000,00
v letech 2024-2028 snizeni 0 1.000.000,00 K¢, v roce
, 2028 500.000,00 K¢ na zakladé usneseni ¢.
Suché Lazce 259/7/ZM/23 ze dne 11.12.2023 (chodniky po 7890 000,00 0,00
kanalizaci: 4.500.000,00 K¢)
v - v letech 2024-2027 snizeni 0 500.000,00 K¢ na
Vlastovicky 2&kladé usneseni ¢. 259/7/ZM/23 ze dne 11.12.2023 4 805 000,00 0,00
(restaurace Vlastovka - zastfeseni: 2.000.000,00 K¢)
celkem po zohlednéni splatkovani 66 583 000,00 0,00 0,00 0,00
kontrolni soucet 0,00




